

## **Lindhardt & Co. Advokatfirma ApS**

Åboulevarden 31, 3.  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 70 25 91**

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juli 2023

**dirigent Jesper Lindhardt**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lindhardt & Co. Advokatfirma ApS  
Åboulevarden 31, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 70 25 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Lindhardt

### Revisor

Aros  
statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3. 4, sal  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 125.027, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 754.628.

Ledelsens anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-363.854</b>	<b>-343.898</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-833.773</u>	<u>-1.041.831</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.197.627</b>	<b>-1.385.729</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-79.344</u>	<u>-80.194</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.276.971</b>	<b>-1.465.923</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.544.500	1.796.581
Finansielle indtægter	2	6.469	7.721
Finansielle omkostninger	3	<u>-106.534</u>	<u>-75.788</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.464</b>	<b>262.591</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-42.437</u>	<u>-92.433</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.027</u></b>	<b><u>170.158</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	270.000
Overført resultat		<u>-124.973</u>	<u>-99.842</u>
		<b><u>125.027</u></b>	<b><u>170.158</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>148.158</u>	<u>208.094</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>148.158</b></u>	<u><b>208.094</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.364</u>	<u>4.086</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.364</b></u>	<u><b>4.086</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>152.522</b></u>	<u><b>212.180</b></u>
Varelager		<u>109.744</u>	<u>61.651</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>109.744</b></u>	<u><b>61.651</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		860.520	1.140.505
Andre tilgodehavender		78.131	78.131
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.040</u>	<u>60.031</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>991.691</b></u>	<u><b>1.278.667</b></u>
Værdipapirer		<u>80.358</u>	<u>125.796</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>80.358</b></u>	<u><b>125.796</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.853</b></u>	<u><b>-260</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.184.646</b></u>	<u><b>1.465.854</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.337.168</b></u></u>	<u><u><b>1.678.034</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		454.628	579.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	270.000
		<u>754.628</u>	<u>899.601</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		955	20.294
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>955</u>	<u>20.294</u>
Kreditinstitutter		486.182	579.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.229	21.429
Selskabsskat		5.776	34.568
Anden gæld		67.398	123.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>581.585</u>	<u>758.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>581.585</u>	<u>758.139</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.337.168</u></u>	<u><u>1.678.034</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	508.045	762.357
Pensioner	320.004	273.976
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.724</u>	<u>5.498</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>833.773</u></b>	<b><u>1.041.831</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>6.469</u>	<u>7.721</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>6.469</u></b>	<b><u>7.721</u></b>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>106.534</u>	<u>75.788</u>
	<b><u>106.534</u></b>	<b><u>75.788</u></b>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.776	84.568
Årets udskudte skat	<u>-19.339</u>	<u>7.865</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>42.437</u></b>	<b><u>92.433</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### Hæftelser

Selskabet er interessent i Abel og Skovgaard Larsen, Advokatfirma og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 4.283 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgær tkr. 1.215 på balancedagen.

	<u>2022</u>
	kr.
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>-23.124</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>80.358</u>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## jesper Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindhardt

Direktion

ID: f87f4378-240a-4d60-ab48-d94dce5387a2

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 10:28:13

Underskrevet med MitID



## Henning Juel Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Juel Møller

Revisor

ID: bab44985-d2b6-4557-93c8-c3b178563d76

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 10:33:41

Underskrevet med MitID



## jesper Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindhardt

Dirigent

ID: f87f4378-240a-4d60-ab48-d94dce5387a2

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 10:35:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1bd2fNUXzg250400363

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).